
Číslo jednací: 180 Ex 8258/15-32 
 

Usnesení 
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  

Mgr. Zuzana Sobíšková,  
 

pověřený provedením exekuce na základě pověření, které vydal: Okresní soud v Kutné Hoře č.j. 83 EXE 1999/2015-11, ze dne 

10.12.2015, dle exekučního titulu: Platební rozkaz ze dne 11.8.2015, č.j. EPR 148125/2015 -5, jejž vydal Obvodní soud pro Prahu 1, 

rozhodl ve věci:  

 

oprávněného 
Československá obchodní banka, a.s., bytem/se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, Radlice, IČ/RČ: 00001350 

zast.: Mgr. Dajbych Jan, advokát, bytem/se sídlem Vinohradská 3330/220a, 100 00 Praha 10 

 

proti 

povinnému 
1) Kubelková, roz. KODETOVÁ Hana, bytem/se sídlem Hloušecká 277/10, 284 01 Kutná Hora, nar. 30.7.1955 

2) KUBELKA JAROMÍR, bytem/se sídlem Hloušecká 277/10, 284 01 Kutná Hora, nar. 2.5.1948 

 

pro 17 106,62 Kč, s úrokem ve výši 13,90% ročně z částky 15 724,90 Kč od 9.7.2015 do zaplacení, se zákonným úrokem z prodlení ve 

výši 8,05% ročně z částky 17 106,62 Kč od 9.7.2015 do zaplacení, s kapitalizovaným úrokem ve výši 3 651,83 Kč, s kapitalizovaným 

zákonným úrokem z prodlení ve výši 1 648,52 Kč, náklady předchozího řízení ve výši 8 495,60 Kč, náklady exekuce a oprávněného 

takto: 
 

Dražební jednání nařízené na 21.7.2016 ve 13:00 hod. prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz se zrušuje. 
 

Předmět dražby: 
 

 

 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 10.6.2016, před započetím elektronické dražby došlo k uhrazení vymáhané pohledávky oprávněného včetně příslušenství a nákladů exekuce 

povinným v plné výši. S ohledem na tuto skutečnost rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

 
 

Poučení: Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání. 

 
 

V Praze dne 16.6.2016 

 

    
Mgr. Zuzana Sobíšková 

soudní exekutor 
 

 

 

 

Doručuje se:  

oprávněný, povinný 1) a 2)  

FN PRO s.r.o.  

JET Money s.r.o. – zast. Mgr. Kňáva Jiří, advokát  

Mgr. Kubis Marcel, soudní exekutor EÚ Šumperk  

Československá obchodní banka, a. s. – zast. JUDr. Novák Pavel, advokát  

Mgr. Ing. Prošek Jiří, soudní exekutor EÚ Plzeň-město  

CP Inkaso s.r.o. – zast. Mgr. Štekl Vladimír, advokát  

JUDr. Podkonický Juraj, Ph.D., soudní exekutor EÚ Praha 5  

Městský úřad Kutná Hora (vyvěsit na úřední desku)  

Obecní úřad Církvice (vyvěsit na úřední desku)  

FÚ Územní pracoviště v Kutné Hoře  

ČSSZ, VZP ČR  

Katastrální pracoviště Kutná Hora 

http://www.exdrazby.cz/

		2016-06-17T08:37:47+0200
	Mgr. Zuzana Sobíšková




